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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att avslå beslutssats två samt anse 
beslutssats ett behandlad.

Sammanfattning av ärendet
Miljöpartiet har inkommit med en motion där de yrkar:
1. att en dagvattenstrategi tas fram
2. att en förvaltningsplan för varje vattenförekomst tas fram 

Beslutsunderlag
Motionssvar – Kommunens vattenplaner, 2021-12-06
Motion – Kommunens vattenplaner, 2021-04-20 

Ärendet
Stadsbyggnadsförvaltningen håller med om att det finns ett behov av att ta fram en plan för 
hur dagvatten ska hanteras i kommunen, inte minst då det är en skyldighet enligt nuvarande 
åtgärdsprogram för Norra Östersjöns vattendistrikt där Ekerö kommun ingår. Arbetet med 
att ta fram en dagvattenstrategi har påbörjats och den kommer kunna beslutas i samband 
med revideringen av VA-planen. Revideringen av nuvarande VA-plan förväntas vara klar för 
politiskt beslut under våren 2022. 

Stadsbyggnadsförvaltningen ser också nyttan med förvaltningsplaner för respektive 
vattenförekomst, denna åtgärd måste dock vägas mot övriga åtgärder i kommande 
åtgärdsprogram för att kunna prioriteras rätt. Vattenmyndighetens åtgärdsprogram för 
2022–2027 förväntas beslutas i december 2021. Det är då troligt att åtgärdsprogrammet 
kommer innehålla krav på att kommuner ska ta fram förvaltningsplaner för respektive 
vattenförekomst. Men först när vi säkert vet vilka kommunala åtgärder som blir en del av 
programmet för kommande förvaltningscykel kan vi planera och prioritera på bästa sätt 
utifrån de åtgärder och tidsramar som programmet anger.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår med anledning av pågående arbete med en 
dagvattenstrategi att beslutssats ett ska anses behandlad. Vidare föreslår 
stadsbyggnadsförvaltningen att beslutssats två ska avslås eftersom beslut om framtida 
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vattenåtgärder i kommunen bör invänta och anpassas efter vattenmyndighetens kommande 
åtgärdsplan. 
 

Beslutet expedieras till
Planeringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen

Tommie Eriksson Emma Embretsen
Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef
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